様式第４号（第７条関係）
助成金交付決定内容変更承認申請書
                                                                    　　    年    月    日
  明石城築城400周年記念事業実行委員会委員長    様
住所
                            　　   　 住所
                            　　   　 団体名
                            　        代表者名 　                       印
  　　　　年　　月　　日付で助成金交付決定のあった　　　　　年度県民提案事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので承認願いたく申請します。
記
１　変更の理由
２　添付書類

　　事業計画書（別紙１）（変更箇所に下線を引いてください）

※申請書の印は、団体代表印（ない場合は、代表者の印）を使用してください。
※この申請書及び添付書類は、明石城築城400周年記念事業実行委員会事務局へ１部提出してください。